
台風１０号の接近に伴う店舗の臨時休業のお知らせ 

令和 6年 8月 29日 

 

台風１０号の接近に伴い、組合員および利用者の皆様の安全を第一に考え、

誠に勝手ながら、下記の店舗を臨時休業させていただきます。 

 組合員および利用者の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．臨時休業する店舗 

臨時休業する店舗名  臨時休業予定日時 

三原地域  鷺浦支店 令和 6年 8月 29日（木）12：00頃～ 

 

 

２．臨時休業の店舗およびＡＴМコーナーに関するお問い合わせ先 

臨時休業する店舗  お問い合わせ店舗 電話番号 

三原地域  鷺浦支店 
三 原 地 域  

三原支店総務管理課 
0848-63-3434 

 

 

以上 

 


